

T. Horsted Holding ApS

Strandgade 10B, 1., 1401 København K

CVR-nr. 38 91 93 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Tina Ingrid Horsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Horsted Holding ApS Strandgade 10B, 1. 1401 København K
	CVR-nr.: 38 91 93 69
	Stiftet: 5. september 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Ingrid Horsted
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Clinic Horsted ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at drive investeringsvirksomhed samt hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -50 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets omsætningaktiver udgør 72 kr. mens de kortfristede gældsforpligtelser udgør 148 t.kr. Kapitalejeren har givet tilsagn om at ville tilføre den forventede likviditet således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Det er ledelsens vurdering at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	0	-13.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-44.703	-25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-5.435	-1.718
Resultat før skat	-50.138	-40.218
Skat af årets resultat	66	4.971
Årets resultat	-50.072	-35.247
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-50.072	-35.247
Disponeret i alt	-50.072	-35.247

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.000	0
Anlægsaktiver i alt	28.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.137
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.212	16.566
Tilgodehavender i alt	47.212	44.703
Likvide beholdninger	24.454	24.661
Omsætningsaktiver i alt	71.666	69.364
Aktiver i alt	99.666	69.364

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-98.243	-48.171
Egenkapital i alt	-48.243	1.829
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.461	17.500
Selskabsskat	62.698	13.552
Anden gæld	0	27.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.909	67.535
 Gældsforpligtelser i alt	147.909	67.535
 Passiver i alt	99.666	69.364

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-48.171	1.829
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-50.072</u>	<u>-50.072</u>
	<u>50.000</u>	<u>-98.243</u>	<u>-48.243</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
